

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	2	Oplocení letního kina - II.etapa	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>01</b>	<b>Slaný, Politických vězňů 1493/9</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek
<b>2019-M164</b>	<b>Oplocení letního kina</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Město Slaný		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	227 741	Zařízení staveniště	0
	PSV celkem	147 298	Režie a doprava	0
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	375 040		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	375 040	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	375 040	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			375 040 Kč
DPH	21,0 %			78 758 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>453 799 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2019-M164 Oplocení letního kina	Rozpočet :	2
Objekt :	01 Slaný, Politických vězňů 1493/9	Oplocení letního kina - II.etapa	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 876	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	33 580	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	90 799	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	44 343	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 522	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	147 298	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	31 622	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>227 741</b>	<b>147 298</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			375 040	0
Režie a doprava			375 040	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	2019-M164 Oplocení letního kina	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Slaný, Politických vězňů 1493/9	Oplocení letního kina - II.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,35*0,35*0,8*79 0,5*0,5*1*2	m3	8,24 7,74 0,50	780,00	6 428,76
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,35*0,35*0,8*79 0,5*0,5*1*2	m3	8,24 7,74 0,50	404,00	3 329,77
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 0,35*0,35*0,8*79*5 0,5*0,5*1*2*5	m3	41,21 38,71 2,50	21,30	877,77
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 0,35*0,35*0,8*79 0,5*0,5*1*2	m3	8,24 7,74 0,50	500,00	4 121,00
5	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině 198*1	m2	198,00 198,00	30,90	6 118,20
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>20 875,50</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
6	275313611R00	Beton základových patek prostý B 20 (C 16/20) 0,35*0,35*0,8*79 0,5*0,5*1*2	m3	8,24 7,74 0,50	2 670,00	22 006,14
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,35*4*0,3*79 0,5*4*2	m2	37,18 33,18 4,00	257,00	9 555,26
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění 0,35*4*0,3*79 0,5*4*2	m2	37,18 33,18 4,00	54,30	2 018,87
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>33 580,27</b>
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				
9	318110011R00	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků	sb	78,00	150,00	11 700,00
10	338171123R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, do šachet 79+2	kus	81,00 81,00	91,70	7 427,70
11	5534236-1	Sloupek PILODEL Zn+PVC 2400/60x40/1,5	kus	79,00	297,70	23 518,30
12	5534236-2	Přichytka PVC na sloupek 60x40mm PILOFOR, zelená	kus	395,00	14,80	5 846,00
13	55346480	Stabilizační držák koncový Zn, 200mm	ks	156,00	59,90	9 344,40
14	55346490	Šroub TEX 6,3x32mm	ks	312,00	4,00	1 248,00
15	59233162R	Podhrabová deska hladká 2450/200/50mm	ks	78,00	406,60	31 714,80
<b>Celkem za</b>		<b>31 Zdi podpěrné a volné</b>				<b>90 799,20</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
16	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	194,00	68,30	13 250,20
17	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg (demontáž sloupků) 2,27*2,2*97	kg	484,42 484,42	8,70	4 214,44
18	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého vybourání patek 0,35*0,5*0,8*97	m3	13,58 13,58	1 085,00	14 734,30
19	976011211R00	Demontáž betonových plotových desek (podhrabových desek)	kus	97,00	58,00	5 626,00
20	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení (vysekání náletové zeleně v dráze nového plotu) 194*1,5	m2	291,00 291,00	22,40	6 518,40
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>44 343,34</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
21	998151111R00	Přesun hmot, oplocení	t	29,64	220,00	6 521,62
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 521,62</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	2019-M164 Oplocení letního kina	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Slaný, Politických vězňů 1493/9	Oplocení letního kina - II.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
22	767914130R00	Montáž oplocení H do 2,0 m	m	194,00	112,00	21 728,00
23	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2	kus	1,00	2 850,00	2 850,00
24	5534240-1	Panel PILOFOR CLASSIC Zelený 2500x1730mm/5mm	kus	98,00	1 079,00	105 742,00
25	5534240-2	Brána PILOFOR, 4118x2045 mm, Zn+RAL 6005 vč.sloupků a zámku FAB	kus	1,00	14 445,00	14 445,00
26	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 447,65	1,75	2 533,39
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>147 298,39</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,53	378,00	14 941,18
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	553,38	10,50	5 810,46
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	39,53	275,00	10 869,90
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>31 621,53</b>